



## **Til Lokaludvalgene i Københavns Kommune**

11-02-2013

### **Statusnotat om digitalt puljeskema til Lokaludvalgene**

Sagsnr.  
2011-182542

Der har i en del måneder været arbejdet på at færdigudvikle et digitalt ansøgningsskema til lokaludvalgenes puljemidler og dette arbejde er nu i sin slutfase, hvor skemaet står for at skulle tages i brug.

Dokumentnr.  
2013-127781

Lige nu arbejdes der på at udrulle systemet i alle lokaludvalg på én gang, men med mulighed for at man i en overgangsperiode stadig kan bruge det gamle ansøgningsskema (i nødstilfælde). Efter denne periode vil der herefter være mulighed for at samle op på indtryk, fejl og mangler og justere systemet hvis nødvendigt.

Sagsbehandler  
Ivan Hougaard Andresen

Alternativet med at starte i to testudvalg og så derefter i de øvrige, som tidligere har været planlagt, er blevet droppet, da projektet allerede er forsinket, og da der i så fald vil gå endnu længere tid, inden systemet vil være tilgængeligt i de sidste bydele.

Det forventes, at der i løbet af februar, vil være mulighed for at uddanne medarbejdere i alle 12 lokaludvalg, og dermed lancere systemet til brug medio marts. Herefter vil systemet kunne bruges frem til sommerferien, hvorefter der kan evalueres, indsamles ønsker til justeringer og rettes til i august-september.

Fra 1. oktober vil systemet derefter kunne være fuldt ud implementeret, og det vil herefter være obligatorisk at bruge i alle lokaludvalg.

I løbet af marts-april, afhængigt af øvrige projekter, vil det være oplagt/muligt, at hvert lokaludvalg afholder en workshop for sine borgere/puljeansøgere, evt. i forbindelse med at man i øvrigt laver puljeworkshops/-arrangementer. Det vil man også kunne samarbejde om på tværs af lokaludvalg, hvis man finder det hensigtsmæssigt.

Der opfordres således til at lokaludvalgene hver især drøfter, hvordan de ønsker at introducere det nye system for borgerne.

I skemaform ser procesplanen således ud:

### **Center for Sikker By**

Københavns Rådhus,  
Rådhuspladsen 1  
1599 København V

Telefon  
3366 2345

Mobil  
2212 8292

E-mail  
ZB4X@okf.kk.dk

EAN nummer  
5798009800077

<b>Aktivitet</b>	<b>Dato</b>
Skema færdigudviklet.	18. februar
10-12 medarbejdere uddannet i brug af system.	28. februar
12 LU hjemmesider opdaterede med info om nyt og brugervenligt system samt links til skemaer. (Tidligere anvendte skemaer kan stadig benyttes i nødstilfælde).	15. marts
Første ansøgningsrunde med nyt skema gennemført.	Ultimo april
Workshops for borgere afholdt i de bydele, der finder behov for det.	30. april
De første projekter behandlet OG evalueret i nyt system.	15. august
Tilstrækkeligt antal projekter behandlet OG evalueret i nyt system, så rettelser og justeringer kan gennemføres.	15. september
System revideret og indført i alle 12 lokaludvalg. Tidligere anvendte ansøgningskemaer udfasede og ikke længere anvendelige.	1. oktober 2013